
Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 10. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Нигматзянова Гульназ Фаилевна  0 5 5 ВИ � Бюджет
2 Ахметшина Айгуль Якубовна  0  0  0 ВИ Бюджет
3 Бакиров Алмаз Минасхатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

4 Богданов Ринат Расимович  0  0  0 ВИ � Бюджет
5 Ваняшина Анастасия Алексеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
6 Ибрагимов Булат Хамитович  0  0  0 ВИ Бюджет
7 Ибрагимова Илюза Фиркатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
8 Маннанова Регина Руслановна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

9 Мустафин Динар Ниязович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Богданов Ринат Расимович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 10. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Булатова Лейсан Фирдусовна  0  0  0 ВИ Бюджет
2 Гиматдинова Азалия Айдаровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

3 Запечельнюк Владислава Леонидовна  0  0  0 ВИ Бюджет
4 Зарипова Алия Равхатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
5 Игнатьева Ирина Юрьевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Запечельнюк Владислава Леонидовна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеуст. и кадастры / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 50. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Зарипова Сабина Наилевна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Мулюкова Илюза Рамилевна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Авзалов Ильмаз Ниязович  0  0  0 ВИ Контракт
4 Ардашова Гулина Гумаровна  0  0  0 ВИ Контракт
5 Валиев Рамиль Ильфатович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Галимова Лилия Салаватовна  0  0  0 ВИ Контракт
7 Гиниятуллин Ирек Камилевич  0  0  0 ВИ Контракт
8 Идиятова Альбина Гарафиевна  0  0  0 ВИ Контракт
9 Коваленко Альбина Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт

10 Мингазова Алсу Айдаровна  0  0  0 ВИ � Контракт
11 Шафигуллин Руслан Робертович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 11. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гусев Сергей Владимирович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

2 Зарипова Сабина Наилевна  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Игошина Ксения Андреевна  0 5 5 ВИ � Бюджет
4 Мулюкова Илюза Рамилевна  0 5 5 ВИ � Бюджет
5 Хазинурова Алия Рафильевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

6 Авзалов Ильмаз Ниязович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

7 Ардашова Гулина Гумаровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

8 Ахметшина Айгуль Якубовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

9 Бакиева Ильнара Маратовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

10 Бакиров Алмаз Минасхатович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Бариева Сюмбель Завировна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

12 Бондаренко Евгений Искандарович  0  0  0 ВИ � Бюджет
13 Булатова Лейсан Фирдусовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

14 Габдрахманов Булат Радикович  0  0  0 ВИ � Бюджет
15 Галимова Лилия Салаватовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

16 Гиматдинова Азалия Айдаровна  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Гиниятуллин Ирек Камилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

18 Зарипова Алия Равхатовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

19 Ибрагимова Илюза Фиркатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Идиятова Альбина Гарафиевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

21 Коваленко Альбина Алексеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет
22 Мингазова Альбина Рамилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Низамиев Айдар Айратович  0  0  0 ВИ � Бюджет
24 Саттаров Радиф Раифович  0  0  0 ВИ � Бюджет
25 Таканаев Ранис Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Усманова Зульфия Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет �

27 Хабибуллина Айсина Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Халиков Раиль Рашитович  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Халикова Лейля Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Хафизова Фанзиля Фанисовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

31 Шафигуллин Руслан Робертович  0  0  0 ВИ � Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 20. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Галиуллин Айрат Рафаэлевич  0  0  0 ВИ Бюджет
2 Зайганов Ильнар Линарович  0  0  0 ВИ � Бюджет
3 Кахаберидзе Руслан Вефхвиевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

4 Кравченко Александр Александрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

5 Мустафин Динар Ниязович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

6 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

7 Самигуллин Зульфат Илсурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

8 Саттаров Радиф Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Султанов Рустем Дамирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

10 Сунгатов Азат Раилович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Хадиев Марат Радикович  0  0  0 ВИ � Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 10. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Зайганов Ильнар Линарович  0  0  0 ВИ Контракт
2 Кахаберидзе Руслан Вефхвиевич  0  0  0 ВИ Контракт
3 Кравченко Александр Александрович  0  0  0 ВИ Контракт
4 Местников Николай Петрович  0  0  0 ВИ � Контракт
5 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Хайрутдинов Инсаф Ильхамович  0  0  0 ВИ � Контракт
7 Хуснутдинов Ильфат Ильшатович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление
Конкурсная группа - ГМУ / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 15. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Абдрахманов Марат Махмутович  0 5 5 ВИ Контракт
2 Бадамшина Алсу Захитовна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Гурьянова Анна Алексеевна  0 5 5 ВИ � Контракт
4 Игошина Ксения Андреевна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Нигматзянова Гульназ Фаилевна  0 5 5 ВИ Контракт
6 Сайфуллина Ирина Азатовна  0 5 5 ВИ � Контракт
7 Апакимова Резеда Раисовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

8 Балымова Лилия Евгеньевна  0  0  0 ВИ Контракт
9 Бузов Александр Александрович  0  0  0 ВИ � Контракт

10 Булатов Ришат Рустамович  0  0  0 ВИ � Контракт
11 Зинатуллин Фархад Фаритович  0  0  0 ВИ � Контракт
12 Камалова Эндже Рамисовна  0  0  0 ВИ � Контракт
13 Маркелов Анатолий Сергеевич  0  0  0 ВИ � Контракт
14 Мингазова Альбина Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт
15 Мухтарова Гулия Фанилевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

16 Нотфуллин Айдар Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт
17 Рылов Григорий Владимирович  0  0  0 ВИ � Контракт �

18 Тарасова Инна Владиславовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

19 Хаджимуратов Мансур Алимханович  0  0  0 ВИ � Контракт �

20 Хаджимуратова Макка Алимхановна  0  0  0 ВИ � Контракт �

21 Ямалиева Миляуша Наилевна  0  0  0 ВИ Контракт
22 Яруллин Нияз Зуфарович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Менеджмент
Конкурсная группа - Менеджмент / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 15. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Абдрахманов Марат Махмутович  0 5 5 ВИ Контракт
2 Бадамшина Алсу Захитовна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Габайдуллина Алия Анасовна  0 5 5 ВИ � Контракт �

4 Гурьянова Анна Алексеевна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Ершова Елена Владимировна  0 5 5 ВИ � Контракт
6 Апакимова Резеда Раисовна  0  0  0 ВИ Контракт
7 Галяутдинова Айсина Альбертовна  0  0  0 ВИ Контракт
8 Самаркина Ольга Викторовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

9 Хаметшина Зухра Маратовна  0  0  0 ВИ Контракт
10 Хасанова Ленара Фаритовна  0  0  0 ВИ Контракт
11 Ямалиева Миляуша Наилевна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Экономика
Конкурсная группа - Экономика / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 85. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Зарипова Алсу Аглямовна  0 10 10 ВИ � Контракт �

2 Абдрахманов Марат Махмутович  0 5 5 ВИ � Контракт
3 Галяутдинов Расиль Мухаметович  0 5 5 ВИ � Контракт �

4 Гурьянова Анна Алексеевна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Зайцева Айгуль Нафисулловна  0 5 5 ВИ � Контракт �

6 Миннегалиева Альмира Амировна  0 5 5 ВИ Контракт �

7 Мулюкова Илюза Рамилевна  0 5 5 ВИ Контракт
8 Фазлиахметова Инзиля Джаудатовна  0 5 5 ВИ Контракт �

9 Юсупова Эльвира Ильдаровна  0 5 5 ВИ � Контракт �

10 Апакимова Резеда Раисовна  0  0  0 ВИ Контракт
11 Бакиров Алмаз Минасхатович  0  0  0 ВИ Контракт
12 Балымова Лилия Евгеньевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

13 Валиев Рамиль Ильфатович  0  0  0 ВИ Контракт
14 Валиева Алина Наилевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

15 Галиахметова Гульназ Госмановна  0  0  0 ВИ � Контракт �

16 Галяутдинова Айсина Альбертовна  0  0  0 ВИ � Контракт
17 Гарифзянов Радис Магъфурович  0  0  0 ВИ � Контракт
18 Гибадуллин Марат Зуфарович  0  0  0 ВИ � Контракт �

19 Давлетшин Салават Ильмазович  0  0  0 ВИ � Контракт
20 Загидуллина Эльвира Раисовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

21 Зайцева Диния Рамильевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

22 *************************** * * * ** ** ******** ***
23 Ибрагимова Сирина Асхатовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

24 Камалиева Язгуль Марсилевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

25 Каюмова Чулпан Радиковна  0  0  0 ВИ � Контракт �

26 Лотфуллина Гульназ Радиковна  0  0  0 ВИ � Контракт
27 Махмутова Гузель Табрисовна  0  0  0 ВИ � Контракт
28 Мингазова Алсу Айдаровна  0  0  0 ВИ Контракт
29 Миннебаева Лилия Ринатовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

30 Миннегалиев Булат Тимерзянович  0  0  0 ВИ � Контракт �

31 Мирзаянова Раиля Газинуровна  0  0  0 ВИ � Контракт
32 Мухамадиева Миляуша Ильнуровна  0  0  0 ВИ � Контракт
33 Нотфуллин Айдар Ильдарович  0  0  0 ВИ � Контракт �

34 Сафина Айсылу Фоатовна  0  0  0 ВИ � Контракт
35 Семагина Майя Николаевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

36 Сулейманов Газинур Гайсович  0  0  0 ВИ Контракт
37 Халиков Раиль Рашитович  0  0  0 ВИ Контракт
38 Халикова Лейля Тагировна  0  0  0 ВИ � Контракт �

39 Хаметшина Зухра Маратовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

40 Ханова Лилия Римовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

41 Хасанова Ленара Фаритовна  0  0  0 ВИ � Контракт
42 Шамсиева Гульназ Ханисовна  0  0  0 ВИ � Контракт
43 Ямалиева Миляуша Наилевна  0  0  0 ВИ Контракт
44 Яруллин Нияз Зуфарович  0  0  0 ВИ � Контракт �



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ландшафтная архитектура / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 5. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Зайцева Айгуль Нафисулловна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Башкирова Вероника Ивановна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

3 Борисова Алёна Сергеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет
4 Вагизов Рамиль Фандусович  0  0  0 ВИ Бюджет
5 Гайнутдинова Зульфия Фанилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

6 Зарипова Гульфия Нурисламовна  0  0  0 ВИ Бюджет
7 Идрисова Айсылу Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
8 Назипова Чулпан Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Садиков Инсаф Ришатович  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Соколова Ольга Григорьевна  0  0  0 ВИ Бюджет �

12 Хабибуллина Айсина Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Халикова Лейля Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Шавалиев Булат Талгатович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Шарифуллин Ильдар Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ландшафтная архитектура / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 10. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гайнутдинова Зульфия Фанилевна  0  0  0 ВИ Контракт
2 Зарипова Гульфия Нурисламовна  0  0  0 ВИ Контракт
3 Идрисова Айсылу Айратовна  0  0  0 ВИ Контракт
4 Илюшина Светлана Викторовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

5 Садиков Инсаф Ришатович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 9. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гарипова Раушания Рубиновна  0 5 5 ВИ � Бюджет
2 Зайнагутдинов Альберт Магсумович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

3 Башкирова Вероника Ивановна  0  0  0 ВИ Бюджет
4 Габдрахманова Айсылу Ильшатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
5 Саттаров Радиф Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет
6 Фасхутдинов Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет
7 Хусайнов Ильназ Ильдусович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

8 Шавалиев Булат Талгатович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 14.07.2018. Время формирования - 14:20:45.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 

№ ФИО

К
ом

пл
ек

сн
ы

й 
эк

за
ме

н

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

Тип 
вступительны
х испытаний 
(по физлицу)

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гарипова Раушания Рубиновна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Габдрахманова Айсылу Ильшатовна  0  0  0 ВИ Контракт
3 Хусайнов Ильназ Ильдусович  0  0  0 ВИ Контракт


